
07_01-06_О ВОЗЛОЖЕНИИ ОИК 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

«РОНГИНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАНИЙЫН 

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ 

 

ПУНЧАЛ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОНГИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 июня 2017 г.  № 1/6 

 

 

О возложении полномочий окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов 

Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва 

на избирательную комиссию муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона  

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 2 статьи 20 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г.  

№ 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике  

Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т : 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии  

по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Ронгинского 

сельского поселения второго созыва на избирательную комиссию 

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района» 

и разместить на сайте Советской районной территориальной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

Н.В. Горячкина 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

В.В. Марихина 
 


